AD VNGVIVM VITIA,
& primum de reduuiis.

Cap. LXXXI.

Reduuiæ, Græci paronychia appellavit, abscessus est qui ad reduuiam unguium coit, cum parua adhuc est & prima habet rudimenta, galla cum melle eam reptimit & confirmari prohibet, uel Musæ pastillus, uel iris ex aqua. At ubi caro iam præter natum excreuerit, eo curatio diligenda est, ut per rodentia medicamenta absumatur, rumpaturque: ualeat autem ad reduuias, tum aurium sordes, tum lycium. suppuratas autem reduuias, acu adacta humorem emittere, spongiamque aqua imbutam imponere oportet, uel lenticallam illinere cum aqua tritam, aut palmularum cum uino, uel rosis uiridibus, uel siccis, aqua respersis tritisque uel polentiam cum aqua, efficax est reduuiis etiam lupinorum farina melle, uel mulso macerata. Ex ulceratis reduuiis opitulatur hoc medicamentum. **A**eruginis, argenti spuma singulorum drachmæ quatuor, sarcocolla tantundem, super linamentum ex uino & spongia imponitur. Conuenit autem carnem undique ab ungue diducere.

DE PTERYGIIS.

Pterygion carnis incrementum est, aliquam unguis partem operiens. sit autem in pedis & manus præcipue pollicibus. In pedibus quidem ex illorum offensione plerunque, in manibus autem ex neglecta reduvia, aut alia huiusmodi causa, aduersus quam suripigmentum & manna pari pondere spargitur, si per autem linamen

turn ex uino spongiaque imponitur.
A L I V D. Chalcitidis, squamæ, maiicotii æquales
 partes, Excipiuntur fico tosta & melle, parte effecta, spis
 famentorum decocto prius delibuta. Quod autem sic
 cum est in ungue circuncidito.

A D D I G I T O R V M P T E R Y G I A
 putrida item ad pudendorum ulcera.

Lachrymæ thuris drachma, squamæ drachma, ærugis
 nis rasæ drachmæ quatuor, mellis cyathus, teruntur in
 sole donec subfluescant. Et loco uino prius delibuto
 persplenum inducuntur.

M E D I C A M E N T U M Q V O D
 subito pterygia desiccatur, persanatq;.

Soryos combusti drachmæ due, thuris tantundem, ætu
 ginis rase drachma, cum melle contrita, ipsi pterygio in
 ducuntur. Valet etiam ad reliqua maligna horum loco
 rum ulcera, nigritias & putredines.

A L I V D. Squama ærili, palmularum carne excepta
 aut ficorum utitor. **A L I V D.** Columbae sterlus cum
 polenta ex passo coctum pertritumq; calens imponi
 tur, item squama per se inspersa, pterygia desiccatur. Opor
 ret autem crebro, angulum unguis pterygion pungen
 tem, ne ne increscat, scalpello superi mmisi so, adimere

A D V N G V E S C O N T V S O S.

25 Myrti & malii Punici foliis teneris ungues illinito.

A D C R V E N T O S V N G V E S.